
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Е.БЕЛОЕОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ 

им. В.М. ПРИЕМЫХОВА г. БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от 31Л 0.2019 г. №  //У

г. Белогорск

«О внесении изменений в Учетную политику 
МАУК «ЦКР им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»»

В соответствии с исполнением Федерального закона от 06.12.2011 № 
402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и Приказом Министерства Финансов 
Российской Федерации,

п р и к а з ы в а ю :

1. Всем подотчетным лицам учреждения при получении подотчетных 
сумм, их расходовании и предоставлении авансового отчета 
руководствоваться Инструкцией для подотчетных лиц и Памяткой 
командированному сотруднику утвержденными Приказом от 02.09.2019 № 
101 МКУ «Управление культуры Администрации г. Белогорск».

2. Самсоновой Татьяне Викторовне -  ведущему специалисту по 
кадрам МАУК «ЦКР им. В.М. Приемыхова г. Белогорск» ознакомить всех 
работников учреждения , являющихся подотчетными лицами, с указанными 
документами под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУК «ЦКР
им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»

Главный бухгалтер


